

"2007 Unesco Dünya Mevlana Yılı" etkinlikleri çerçevesine hazırlanan son anma günü Berlin Etnografya Müzesi'nde yapıldı



T.C. Başkonsolosu Ahmet Nazif Alpman'ın himayesinde yapılan, Mevlana'nın eserlerinden okuma günü ve canlı sufi müzik dinletisi Berlin Etnografya Müzesi'nde Türk ve Alman misafirlerin beğenisine sunuldu.

Unesco'nun 2007 yılını "Dünya Mevlana Yılı" ilan etmesiyle Berlin'de yapılan anma günleri programının konseptini hazırlayan ve kısa bir süre önce aramızdan ayrılan, büyük Türk ve Mevlana dostu gazeteci, televizyon programı yapımcısı, sanat ve kültür adamı Dieter L. Göbel'in eşi

Kathleen Göbel'in büyük özveriyle hazırlanan okuma gününde Mevlana'nın yaşamından kısa bir sunum da yapıldı.



Başkonsolos Ahmet Nazif Alpman, Mevlana'nın kişiliğine, sanatına ve müzik yoluyla yaptığı yorumlara dikkat çekerek, onun "Gel, ne olursan ol yine gel" dizelerini hem Türkçe, hem de Almanca okudu. "Mevlana bu sözleriyle herkese bir insanlık dersi vermiştir" diyen Alpman, 800 yıl önce yaşamış olan Mevlana'nın dünyanın en büyük filozoflarından biri olduğunu dile getirdi.

Mevlana'nın şiirlerini İranlı sanatçı Taies Farzan ve Oliver Siebeck okurken, canlı müzik dinletisini de Berlin Türk Müziği Konsertuarı öğrencilerinden Nurullah Ejder (Kanun) ve Ayberk Coşkun (Ud) sundular.

Bu anma gününden kısa bir süre sonra, Mevlana konseptini hazırlayan Dieter L. Göbel'i, aramızdan ebediyete uğurladık. Başkonsolos Ahmet Nazif Alpman ve eşi Zeynep Sevinç Alpman tarafından Dieter L. Göbel adına, Başkonsolosluk Residansı'nda helva yapılarak, bir mevlüt okutuldu.



Komm, komm, wer du auch immer bist, komm!  
Ob Ungläubiger, Parse, oder Götzenanbeter, komm!  
Unser Orden ist kein Orden der Hoffnungslosigkeit.  
Wenn du auch hundertmal dein Gelöbnis gebrochen hast  
So komm trotzdem!



## Leyla ile Mecnun

"Kültürlerin Sesi" etkinliğinin ikincisinde Berlin Konzerthaus'da seyirciyle buluştu

Müziklerini Prof. Yalçın Tura'nın yaptığı, Fuzuli'nin en önemli eserlerinden biri olan Doğu Kültürü'nün efsanevi aşk hikayesi Leyla ile Mecnun'un müzikle anlatımı, Berlin'in ünlü Konserevi'nde sergilendi.

